

Protokoll årsmøte for Løvsethaugen Velforening

Tid: 20:00 – 21:30 torsdag 9.mars
Sted: Åsen Grendahus (Kvammen)

Sak 01/17

Åpning og konstituering

Valg av en møteleder, referent og to til å signere protokollen. Godkjenning av innkalling og dagsorden.

Underlag: Forslag til dagsorden.

Vedtak: Ingen anmerkninger, Robert Horghagen ledet møtet, Rune Hovin er referent, Christian Bjørgum og Frank Homo signerer protokoll.

Sak 02/17

Årsmelding fra styret

Underlag: Melding fra styret.

Vedtak: Årsmøtet tar saken til etterretning.

Sak 03/17

Fremleggelse av regnskap for 2016

Underlag: Regnskap for 2016.

Vedtak: Regnskap for 2016 godkjennes.

Sak 04/17

Budsjett for 2017

Underlag: Budsjett for 2017

Vedtak: Budsjett for 2017 godkjennes. Styret skal jobbe med innspill ang. for lav avsetting til vedlikehold, og for lav kontingent fra grendalag.

Saken tas opp igjen ved neste årsmøte, evt. i anledning ekstraordinært årsmøte ang. ballplass.

Sak 05/17

Info om status på kommunal overtakelse av VA-anlegg

Underlag: Informasjon om status pr årsmøtedato blir gitt i møtet. Se også egen orientering i vedlegg.

Vedtak: Årsmøtet tar saken til etterretning.

Sak 06/17

Innspill til styret vedrørende ballplass og lekeplasser

Styret ønsker innspill fra årsmøtet på hvordan ballplass og lekeplasser i Velforeningen kan utvikles til å bli mer benyttet. Styret ønsker forslag og tanker fra årsmøtet.

Forslag til vedtak: Ingen

Sak 07/17

Valg

Ut fra rulleringsplan vedtatt på årsmøtet for 2015 så skal Hesttrøa 23 og Hesttrøa 42 stille med kandidat til styret for 2 år. Endelig navn blir fremlagt på årsmøtet for godkjenning. I tillegg skal årsmøtet godkjenne kandidat fra Grendalaget. Personer som blir erstattet ved valget er Robert Horghagen og Terje Øyan, samt eventuelt Grendalagets representant. Nytt styre konstituerer seg selv og fordeling av verv blir offentliggjort på www.lovsethaugen.no innen 1 mai.

Vedtak: Foreslåtte kandidater; Sigmund Hagan og Einar Kulbotten godkjennes av årsmøtet.

Christian Bjørgum

